

J og J Ejendomme ApS

Bogfinkevej 12

7760 Hurup Thy

CVR-nr. 31495334

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2017

Johnny Dahlgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

J og J Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J og J Ejendomme ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Johnny Dahlgaard Hansen John Jensen
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	ADVONORD Østergade 21 9690 Fjerritslev
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 335.250, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 9.323.405, og en egenkapital på kr. 1.992.279. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

J og J Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		403.840	396.488
Personaleomkostninger	1	-2.700	-2.600
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		81.625	0
Driftsresultat		482.765	393.888
Finansielle omkostninger		-60.690	-78.634
Resultat før skat		422.075	315.254
Skat af årets resultat	2	-86.825	-67.877
Årets resultat		335.250	247.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		335.250	247.377
Resultatdisponering		335.250	247.377

J og J Ejendomme ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>9.315.000</u>	<u>8.985.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.315.000</u>	<u>8.985.000</u>
Anlægsaktiver		<u>9.315.000</u>	<u>8.985.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.405</u>	<u>3.823</u>
Tilgodehavender		<u>8.405</u>	<u>5.823</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.405</u>	<u>5.823</u>
Aktiver		<u>9.323.405</u>	<u>8.990.823</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	4	1.867.279	1.532.029
Egenkapital		1.992.279	1.657.029
Hensættelser til udskudt skat		119.641	92.920
Hensatte forpligtelser		119.641	92.920
Gæld til realkreditinstitutter		5.230.292	5.511.812
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.230.292	5.511.812
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		272.433	155.675
Gæld til banker		489.611	443.615
Modtagne forudbetalinger fra kunder		221.466	254.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.729	18.768
Gæld til associerede virksomheder		214.242	206.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		629.712	643.615
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7.074
Kortfristede gældsforpligtelser		1.981.193	1.729.062
Gældsforpligtelser		7.211.485	7.240.874
Passiver		9.323.405	8.990.823
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger		
Lønninger	2.700	2.600
	<u>2.700</u>	<u>2.600</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.104	68.009
Regulering hensættelse udskudt skat	26.721	-132
	<u>86.825</u>	<u>67.877</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	8.757.046	8.737.046
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	248.375	20.000
Kostpris ultimo	<u>9.005.421</u>	<u>8.757.046</u>
Dagsværdireguleringer primo	227.954	227.954
Årets reguleringer	81.625	0
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>309.579</u>	<u>227.954</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.315.000</u>	<u>8.985.000</u>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet normaliseret driftsresultat samt et afkastkrav på 6,5% - 7,5% på udlejningsejendomme og 9,5% - 10% på udlejningsejerlejligheder.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

4. Overført resultat

Saldo primo	1.532.029	1.284.652
Årets tilgang	335.250	247.377
Saldo ultimo	<u>1.867.279</u>	<u>1.532.029</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.230.292	272.433	3.975.282
	<u>5.230.292</u>	<u>272.433</u>	<u>3.975.282</u>

Noter

2016

2015

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.592 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 9.315 tkr.

Til sikkerhed for gæld til banker, 490 tkr., er der udstedt ejerpantebreve på i alt 1.200 tkr., der giver pant i ovenstående investeringsejendomme.